Orsa. q̄ridiana: dñicaliter

Ferusalem surge et sta **Coio.**
in excello: et vide iocunditatē q̄

veniet tibi a deo tuo. **Compl.**

Repleti cibo spiritualis ali-
monie: supplices te dñe dep̄-
cannur. ut huius p̄cipatio-
ne miserij. doceas nos ter-
rena despiciere et amare cele-
stia. **P̄do. B̄ndicamus dño.**

Feria. iiii. Lcō Malathie

Hec dicit dñs **phete. iij.**

De. Ecce ego mitto an-
gelū meū qui p̄parabit viā

ante faciē meā Et statim ve-
niet ad templū sanctū suū

dñator: quē vos queritis: et

angelus testamēti quē vos

vultis. Ecce veniet: dicit do-

minus de. exercitū. Et q̄s

poterit cogitare diez adue-

tus ei. et q̄s stabit ad vidē-

dū eū: Ipse enī quasi ignis

flans: et quasi herba fullo-

nū Et sedebit flans et emū-

dās argentū: et purgabit fi-

lios leui. Et colabit eos q̄si

aurū et quasi argētū: et erit

dño offerētes sacrificia i iu-

sticia. Et placebit dño sacri-

ficiū iuda et iherlm sicut di-

es seculi: et sicut anni antiq̄.

Et accedā ad vos i iudicio:

et ero testis velox maleficiis

et adulteris et piuris: et q̄ ca-

lumniant mercedē mercen-

narij: et q̄ humiliant viduas

et pupillos et opprimūt pere-

grinū: nec timuerūt me. di-

cit dñs. Ecce ego mittā vo-

bis heliā p̄phētā: anteq̄ ve-

niat dies dñi magni et hor-

ribilis. Et conuertet cor pa-

trū ad filios: et cor filioꝝ ad

p̄res eoꝝ. Dicit dñs ops.

In illo tpe. **S. Matth. xi.**

Dixit ie. d. l. et turbis iu-

deorū. Amē dico vobis: nō

surrexit inter natos mulie-

rū maior iohāne baptista.

Qui aut̄ minor est i regno

celoꝝ: maior ē illo. **A dieb̄**

aut̄ iohannis baptiste vsq̄

nūc regnū celoꝝ vini patit:

et violenti rapiūt illud. **Dēs**

enī p̄pheta et lex vsq̄ ad iohā-

nē p̄phetauerūt. Et si vulc̄s

reciperet: ipse est helias q̄ vē-

turus est. Qui habet auref

audiendi audiat. **Feria. vj.**

In illo tpe. **S. Math. iij.**

Vidēs iohānes ml̄tos

phariseos et saduceoꝝ ven-

ientes ad baptismū suū: di-

xit eis. Progenies viperaz

q̄s demonst̄rabit vobis su-

In aduentu:

gere a vētra ira: Facite ergo fructū dignū penitētie: et ne velitis dicere irā vobis: patre habemus abraā. Dico enim vobis: quā potēs est deus de lapidib⁹ istis suscitare filios abrahe. Nāz enim securis ad radicem arboris posita est. Dis igitur arbor: que nō facit fructū bonū excidetur et in ignē mittet. Ego quod deus vos baptizo in aqua in penitētiā. Qui autē post me ventur⁹ est fortior me est: cuius nō sū dignus calciā mēta portare. Ipse vos baptisabit in spiritu sancto et igne.

Audere *Būca. iij.*
Cin dño semp: itez dico gaudere: modestia ve-

stra nora sit oibus hoibus dñs ppe est nihil solliciti sitis: sed in omni oratiōe petitiōes vestre innotescāt apud deū. *p̄s.* Benedixisti dñe terrā tuā: auerxisti caput iacob. *line* *Gl̄a i. ex.*

Adre tuā qñs Colle.

Adñe p̄ibus n̄ris accommoda: et mentis n̄re tenebras gr̄a tue visitatiōis illustra. Qui vi. *Ad Corin. iiii.*

Rēs. Sic nos existimet homo ut ministros epi

et dispensatores misteriorū dei. Vicia iam querit inter dispensatores: ut fidelis quōs inueniat. Mihi autē p̄ minio ē ut a vobis iudicer: aut ab hūano die. Sed nequē inripsum iudico. Mihi enim mihi scius sum: sed nō in h̄ iustificatus sum. Qui autē iudicat me: dñs est. Itaqz nolite ante tempus iudicare: quādiusque veniat dñs: quod et illuminabit abscondita tenebrarū: et manifestabit sc̄lia cordium. Et tūc laus erit unicui

Qui sedes in *Ex. qz a deo.*
per cherubin excita potētiā tuā et veni. *d.* Qui regis israel in sede qui deducis velut onē ioseph *Alia. d.* Excita dñe potētiā tuā et veni: ut saluos facias

Ad S. Math. xi. nos.
Ilo tpe Cū audisset iohānes in vinculis opa xpi: mittens duos de discipulis suis ait illi. Tu es quod venturus es: an aliu expectamus? Et respōdēs iesus ait illis. Eūtes renūciate iohanni quod audistis et vidistis. Ceci vidēt: claudi ambulant: leprosi mundant: surdi audiūt mortui resurgūt: paupes euāgeliz-

sancti. Et beatus est qui non fuerit scandalizatus in me. Illis autem abeuntibus: cepit Iesus dicere ad turbas de Iohanne. Quid existis in deserto: videre herudinem vetero agitarum? Sed quod existis videre hominem mollibus vestitum? Ecce qui mollibus vestiuntur: in domibus regum sunt. Sed quod existis: videre prophetam? Etiam dico vobis: et plus prophetam. **Hic est enim de quo scriptum est.** Ecce mitto angelum meum ante faciem tuam: qui preparabit viam tuam ante te. **Crede dicit.** **Benedixisti domine terram** **Offr.** tuam: aueristi captiuitatem Iacob remisisti iniquitatem plebis tue. **Oruotionis nre tibi** **Ser.** quoniam domine hostia iugiter immoletur: qui et sacra peragat in stitura misterij: et salutare tuum nobis mirabiliter operari. **Vicite pulul** **Coio. ref. P d.** **lanimes** fortamini et nolite timere: ecce deus meus venit et saluabit nos. **Imploram** **copt.** **bit nos.** domine clementiam tuam: ut hec diuina subsidia a vicij expiatis ad festa ventura nos preparet. **P d.** **Feria. iij. quat** **mor. repoz.** **Rozate celi. fo. ij**

Ad dicit Dominus vobiscum. **sed** **Orum.** **Flectam** **ge.** **Leuate** **Oruotionis** **Colla.** **Deus:** ut redemptionis nostre ventura solemnitas: et presentis vite nobis subsidia conferat: et beatitudinis premia largiat. **Per d.** **Lectio** **Clare. phete. ij.** **Ad dieb** **illis.** Dixit claias propheta. Erunt in novissimis diebus preparatus mons domus domini in vertice montium: et eleuabitur super colles: et fluent ad eum omnes gentes: et ibunt populi multi: et dicent. Venite ascendamus ad montem domini: et ad domum dei Iacob: et docebit nos vias suas: et ambulabimus in semitis eius: quoniam de syon erit lex: et verbum domini de hierusalē. Et iudicabit gentes et arguet populos multos: et constabunt gladios suos in vomeres: et lanceas suas in falces. Non leuabit gens contra gentem gladium: nec exercebunt ultra ad prelium. **Domus Iacob** venite et ambulemus in lumine dei nostri. **Gradu.** **Collite portas.** **fol. ij.** **Dicit d.** Dominus vobiscum.